



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2022 года № 888-П

г. Саратов

О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Развитие транспортной системы»

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство Саратовской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в государственную программу Саратовской области «Развитие транспортной системы», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 29 декабря 2018 года № 773-П, изменения согласно приложению.
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Временно исполняющий обязанности
Губернатора Саратовской области**



Р.В. Бусаргин

Приложение к постановлению
Правительства Саратовской области
от 15 сентября 2022 года № 888-П

**Изменения,
вносимые в государственную программу Саратовской области
«Развитие транспортной системы»**

1. В позиции «Параметры финансового обеспечения государственной программы» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «132 478 654,1» заменить цифрами «132 538 654,1»;
в абзаце пятом цифры «29 981 358,6» заменить цифрами «30 041 358,6»;
в абзаце десятом цифры «78 683 977,3» заменить цифрами «78 743 977,3»;
в абзаце четырнадцатом цифры «11 364 378,1» заменить цифрами «11 424 378,1».

2. В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Развитие транспортной системы» приложения № 3 к государственной программе:

в позиции «Государственная программа Саратовской области «Развитие транспортной системы»:

в строке «всего»:

в графе четвертой цифры «132 478 654,1» заменить цифрами «132 538 654,1»;

в графе восьмой цифры «29 981 358,6» заменить цифрами «30 041 358,6»;

в строке «областной бюджет»:

в графе четвертой цифры «78 683 977,3» заменить цифрами «78 743 977,3»;

в графе восьмой цифры «11 364 378,1» заменить цифрами «11 424 378,1»;

в позиции «в том числе по исполнителям:»:

в позиции «министерство транспорта и дорожного хозяйства области, органы местного самоуправления области (по согласованию), ГКУ СО «Дирекция транспорта и дорожного хозяйства», ГКУ «Региональный навигационно-информационный центр», предприятия транспортного комплекса области (по согласованию), предприятия и организации воздушного транспорта (по согласованию)»:

в строке «всего»:

в графе четвертой цифры «122 471 847,3» заменить цифрами «122 531 847,3»;

в графе восьмой цифры «26 731 788,6» заменить цифрами «26 791 788,6»;

в строке «областной бюджет»:

в графе четвертой цифры «78 051 823,1» заменить цифрами «78 111 823,1»;

в графе восьмой цифры «11 352 498,1» заменить цифрами «11 412 498,1»;

в позиции «Подпрограмма 2 «Развитие и обеспечение сохранности сети автомобильных дорог Саратовской области»:

в строке «всего»:

в графе четвертой цифры «103 089 879,5» заменить цифрами «103 149 879,5»;

в графе восьмой цифры «21 509 991,6» заменить цифрами «21 569 991,6»;

в строке «областной бюджет»:

в графе четвертой цифры «72 490 100,7» заменить цифрами «72 550 100,7»;
в графе восьмой цифры «10 437 921,1» заменить цифрами «10 497 921,1»;
в позиции «Мероприятие 2.32 «Осуществление дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах городских округов области за счет средств областного дорожного фонда»:

в строке «всего»:

в графе четвертой цифры «15 000,0» заменить цифрами «75 000,0»;

в графе восьмой цифры «15 000,0» заменить цифрами «75 000,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе четвертой цифры «15 000,0» заменить цифрами «75 000,0»;

в графе восьмой цифры «15 000,0» заменить цифрами «75 000,0».
